

Общество с ограниченной ответственностью «Джошкуноз Алабуга»

(полное наименование работодателя)

423601, Республика Татарстан, Елабужский район, территория ОЭЗ «Алабуга», улица Ш-2, здание 4/2, Генеральный директор Октем Эджевит, e-mail: alabuga@coskunoz.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	14	14	-	10	2	2	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	38	38	-	16	10	12	-	-	-
из них женщин:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Департамент развития бизнеса</i>																							
120	Директор департамента развития бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Департамент по правовым и корпоративным вопросам</i>																							
18	Механик-водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Цех основного производства</i>																							
20А	Оператор (машинист) крана ГПМ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
121	Специалист по процессному управлению на производстве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел планирования</i>																							
28	Специалист по планированию материалов на производство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Ведущий специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Цех ремонта штампов</i>																							
33	Мастер цеха ремонта штампов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел управления поставщиками</i>																							
124	Специалист по отслеживанию производства оснастки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Ведущий специалист по отслеживанию производства оснастки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Начальник отдела управления поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Цех ремонта оборудования</i>																							
35	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
127	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий																							
123	Специалист IT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Октем Эджевит
(Ф.И.О.)

22.05.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Бурдина Наталия Васильевна
(Ф.И.О.)

22.04.2024
(дата)

Начальник отдела ОТ, ПБ и Э
(должность)

(подпись)

Сунгатуллина Резеда
(Ф.И.О.)

18.05.2024
(дата)

Специалист по ОТиЭ
(должность)

(подпись)

Ерохина Вероника Валерьевна
(Ф.И.О.)

22.04.2024
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Фатыхова Лилия Сагитовна
(Ф.И.О.)

22.04.2024
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

159
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шарафутдинов А. Р.
(Ф.И.О.)

22.04.2024
(дата)